
Uchwała Nr 11/181/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.). 

oraz załącznika nr 3 do uchwały Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 

2025 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych 
i etnicznych w 2025 r., zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, wpłynęło 25 ofert, z których 
22 oferty spełniły wymogi formalne i podlegały ocenie komisji konkursowej. Do realizacji wybrano 
12 zadań. 
2. Wykaz ofert, wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych, zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, w tym 
ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F748C0D-B735-4ADF-A601-7EAF5C91DF0E. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F748C0D-B735-4ADF-A601-7EAF5C91DF0E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu   

 Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2025 r.    

Lp.    Nazwa organizacji    Nazwa zadania    

średnia liczba  

punktów    

przyznanych  przez  

komisję konkursową  

Wnioskowana 

wielkość 

dotacji    

Wysokość 

przyznanej 

dotacji    

1    
Środkowo-Europejskie Centrum Szkolenia   

Młodzieży   

XIII Festiwal Kultury Ukraińskiej w Górowie   

Iławeckim EKOŁOMYJA   
31,00   20 000,00 zł   20 000 zł   

2    Stowarzyszenie Przyjaciół Młynar   
33 Ogólnopolski Przegląd Kultury Mniejszości   

Narodowych INTEGRACJE 2025   
29,83   19 000,00 zł   17 153 zł   

3    Fundacja "BORUSSIA"   Festiwal Mendelsohna 2025   29,50   20 000,00 zł   18 053 zł   

4    Związek Ukraińców w Polsce   

Działalność na rzecz mniejszości narodowych i 

etnicznych oraz języka regionalnego, Ukraińskie 

Oblicza Ziemi Braniewskiej Działanie 1. 

Śviatourożaju Działanie 2. Ukraińskie Barwy 

Pogranicza   

29,00   20 000,00 zł   18 053 zł   

5    
Związek Stowarzyszeń Niemieckich 

Warmii i Mazur   

XIII. Festiwal Narodów Europy „Pod Wspólnym  

Niebem”   
28,33   18 743,00 zł   15 985 zł   

6    Związek Ukraińców w Polsce   
XXII Przegląd Ukraińskiej Poezji Śpiewanej 

oraz Piosenki Autorskiej i Współczesnej   
28,33   6 000,00 zł   5 153 zł   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/181/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F748C0D-B735-4ADF-A601-7EAF5C91DF0E. Podpisany Strona 1



7    Związek Stowarzyszeń Niemieckich 

Warmii Mazur   

Letnie spotkanie integracyjno-kulturalne 

młodzieży mniejszości niemieckiej i ukraińskiej   
28,17   7 623,00 zł   6 533 zł   

8    

Związek Ukraińców w Polsce   

Działalność na rzecz mniejszości narodowych i 

etnicznych oraz języka regionalnego, 57  

Dziecięcy Festiwal Kultury Ukraińskiej w 

Elblągu   

28,00   20 000,00 zł   17 053 zł   

9    

Związek Ukraińców w Polsce Oddział 

Mazurski   Święto Twórczości Dziecięcej - 2025   28,00   8 000,00 zł   6 853 zł   

10    Sala Parafialna   Jarmark pod egidą pisanki   26,67   18 670,00 zł   14 056 zł   

11    

Związek Ukraińców w Polsce Oddział 

Mazurski   

XXIV Międzynarodowe Koncerty Muzyki 

Cerkiewnej - 2025   26,50   20 000,00 zł   14 053 zł   

12    

Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości 

Niemieckiej   Dzień Mniejszości Narodowych   26,50   10 000,00 zł   7 055 zł   

 160 000,00 zł   
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F748C0D-B735-4ADF-A601-7EAF5C91DF0E. Podpisany Strona 2



                    

 

 

 

            Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu  

Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2025 r.     

1. Wykaz ofert, które uzyskały minimalny próg 60% tj. 21-punktów w skali 35 punktowej, ale nie zostały wybrane do realizacji z powodu braku 

środków finansowych     

Lp.    Nazwa organizacji    Nazwa zadania    

średnia liczba punktów  

przyznanych przez 

komisję konkursową    

1    
Związek Ukraińców w Polsce Koło w Baniach 

Mazurskich   
XIV Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach Mazurskich   25,67   

2    
Związek Ukraińców w Polsce Koło w 

Kruklankach   
ETNO-WĘDRÓWKA 2025 Magiczna Noc Kupały   24,00   

3    Związek Ukraińców w Polsce   
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego; Warsztaty-edukacja kulturalna dzieci z Warmii i Mazur   
23,83   

4    Stowarzyszenie Jaworyna   
XXX Inauguracja Roku Kulturalnego Ludności Ukraińskiej Warmii i 

Mazur   
23,17   

5    
Olsztyńskie Stowarzyszenie Mniejszości 

Niemieckiej   
Jubileusz z okazji 25-lecia otwarcia Domu Kopernika   23,17   

6    
Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd Oddziału 

w Olsztynie   
GMINA Z KULTURĄ – Iława, Srokowo, Barciany, Morąg   21,67   

7    
Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi  

Wileńskiej w Olsztynie   
Wzajemne przenikanie kultur, losów i tradycji   21,17   

8    Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd Oddziału 

w Olsztynie   
Regionalne Dni Szewczenkowskie   21,00   

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/181/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F748C0D-B735-4ADF-A601-7EAF5C91DF0E. Podpisany Strona 1



2. Wykaz ofert, które nie uzyskały minimalnego progu 60% tj. 21 punktów w skali 35 punktowej, w związku z czym nie mogły zostać wybrane  

do realizacji.*   

Lp.    Nazwa organizacji    Nazwa zadania    

średnia liczba punktów  

przyznanych przez 

komisję konkursową    

1    
Związek Ukraińców w Polsce Oddział w 

Olsztynie   
XIII Ogólnopolskie Dni Teatru Ukraińskiego w Olsztynie   19,83   

2    Stowarzyszenie Widzialna Ręka   #RówniSobie   18,83   

*uzasadnienie oceny zostało ujęte w generatorze internetowym Witkac.pl   

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych.*    

Lp  

.    

Nazwa organizacji    Nazwa zadania    Uzasadnienie    

1    Fundacja Against   Era Samotności   

Organizacja nie jest uprawniona do składania 

ofert w konkursie z zakresu mniejszości 

narodowych i etnicznych - brak takiego zakresu 

w celach organizacji w KRS i statucie.   

2    
Związek Ukraińców w Polsce, Zarząd Oddziału 

w Olsztynie   

XXXVII Regionalny Ukraiński Jarmark  

Folklorystyczny „Z Malowanej Skrzyni”   

Brak podpisu osoby upoważnionej na 

potwierdzeniu złożenia oferty .   

3    Parafia Ewangelicko-Augsburska w Kętrzynie   Wielcy Mazurzy - od Mistrza po Poetę   

Proponowane do realizacji zadanie nie jest 

zgodne z celami wskazanymi w ogłoszeniu 

konkursowym - zadanie z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa kulturowego.   

*uzasadnienie oceny zostało ujęte w generatorze internetowym Witkac.pl   

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F748C0D-B735-4ADF-A601-7EAF5C91DF0E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 11/181/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu   	Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych w 2025 r.


		2025-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




